
M.0 

I 

Q. 

-- 	 PRUFI]11-RA MUNICIPAL III 1)  U, 
	IRAPUAN PINHEIRO 

DEMAOS DADAS COM 0 POI'O 

IICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE - PREGAO PRESENCIAL N2  2023.05.16 

Registro dos lances verbais LOTE 1 

REGISTRO DE PREO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIcAO DE MATERIAL ESPORTIVO DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ESPORTES DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. 

MAPA DE LANCES 

EMPRESAS PREO 

LANCE 

CLASSI FICADAS  
PROPOSTA 

ESCRITAESCRITA 1 

FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS jo R$ 	45.500,00 s/I 

ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 22 R$ 	81.641,60 s/I 
NBDACOSTA - ME 32  R$ 	81.950,00 S/I 

FRANCIE DE CARVALHO MENDES 49 R$ 	91.226,30  

L H. BANDEIRA CAVALCANTE 59 R$ 	91.226,30  

SOCORRO LIVIA AMORIM MONTENEGRO 6 9  R$ 	91.226,30  

F TEIXEIRA DE SOUZA ME DESCLASSIFICADA R$ 	91.226,30  

I 

	

FABIA MICHELLE PEIXOTO GOMES 	• DESCLASSIFICADA R$ 	91.2630  

ggi$ 



O-P 

LU 
o 
o 

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1 LUGAR 	I 	 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

PREO FINAL 	 I 	 R$ 81.641,60 

Deputado Irapuan Pinheiro, 05 de Junho de 2023 

~)AN A4OiL&1;4~ ~F ifol&- A 
PREGOEIRO DO MUNIC1PIO 


